
Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 30 november 2021 tot 

wijziging van het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Friese Retailaanpak 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling Friese Retailaanpak; 

  

overwegende dat het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Friese Retailaanpak, zoals gepubliceerd in 

het Provinciaal Blad van 6 november 2019 Nr. 7213 en gewijzigd gepubliceerd in het Provinciaal Blad 

van 9 december 2020 Nr. 9221, opnieuw gewijzigd dient te worden in verband met de verlenging van 

de aanvraagperiode van 8 november 2019 tot en met 17 december 2021 naar 8 november 2019 tot en 

met 30 september 2022; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de wijziging van het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Friese Retailaanpak. 

Artikel  I 
Het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Friese Retailaanpak wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 1 komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 1 Wanneer kunt u subsidie aanvragen? 

1. Aanvragen voor de in artikel 4 van de Subsidieregeling Friese Retailaanpak (hierna: de Regeling) 

bedoelde activiteiten kunnen worden ontvangen met ingang van 8 november 2019 tot en met 30 

september 2022. 

2. Een aanvraag kan op papier worden ingediend bij de provincie Fryslân te Leeuwarden met het 

door Gedeputeerde Staten vastgestelde aanvraagformulier. 

Artikel  II 
Dit openstellingsbesluit wordt aangehaald als Openstellingsbesluit Tweede verlenging aanvraagperiode 

Subsidieregeling Friese Retailaanpak en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 30 november 2021. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 11855 

PROVINCIAAL BLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2021 nr. 11855 8 december 2021 1 


